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اخبار فولاد

با حضور نماینده مردم شهرستان مبارکه در 
مجلس شورای اسلامی و مدیرعامل و جمعی از 
معاونان و مدیران فولاد مبارکه، مجتمع آموزشی 
و توسعه نوآوری نگین آینده شرکت فولاد مبارکه 

اصفهان افتتاح شد.
پس از افتتاح این مجتمع آموزشــی، پروین 
صالحی، نماینده مردم شهرســتان مبارکه، در 
مجلس شورای اســلامی به همراه مدیرعامل و 
معاون نیروی انســانی فولاد مبارکه از نزدیک از 
فرایند کانون استعدادیابی و ارزیابی شایستگی 
ویژه استخدام شرکت فولاد مبارکه اعم از کنترل 
مدارک، طــب صنعتی و کانــون ارزیابی بازدید 

کردند.
نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس 
شورای اسلامی، پس از این بازدید، ضمن تبریک 
به مناسبت فرارسیدن دهه فجر انقلاب اسلامی و 
ابراز خرسندی از افتتاح این مجتمع آموزشی گفت: 
یکی از آرزوهای من به عنوان نماینده مردم استان 
اصفهان ایجاد مرکز جامع سنجش و استعدادیابی 
بود و زیباتر اینکه افتتاح این مرکز با ایام الله دهه 
مبارک فجر مقارن شده و در مکانی شروع به کار 

می کند که خود مولود انقلاب است.
وی تصریح کرد: از نویدهای خوب این اســت 
که فولاد مبارکه به عنوان مولود انقلاب، مســیر 
خود را به درســتی انتخاب کرده و روند خوبی را 
در پیش گرفته اســت؛ ازاین رو برای مدیرعامل 
و سایر همکاران ایشــان در فولاد مبارکه آرزوی 

موفقیت دارم.

گامی موثر در راه سرمایه گذاری هدفمند 
بر نیرو های انسانی

در همین زمینه طیب نیا مدیرعامل شرکت 
فولاد مبارکه نیز ضمن گرامیداشت ایام پیروزی 
شکوهمند انقلاب اســلامی گفت: از همان ابتدا 
که به عنوان مدیرعامل توفیق خدمت در شرکت 
را پیدا کردیم، با تمرکز بیشتری بر سرمایه های 
انســانی، راهبردهای مؤثــری را در این زمینه 
مشخص نمودیم تا جایی که معاونت نیروی انسانی 
و سازماندهی را به معاونت سرمایه های انسانی و 
سازماندهی ارتقا دادیم و در این مسیر با همکاری 
سایر مدیران و همکاران این حوزه گام های مثبتی 

نیز برداشتیم.
وی از تأســیس مجتمع آموزشــی و توسعه 
نوآوری نگین آینده به عنوان یکــی دیگر از این 
اقدامات نام برد و گفت: تأســیس و بنیان گذاری 
مرکزی که بتوانیم به صــورت هدفمند در آن بر 
کارکنان شرکت به عنوان ســرمایه های اصلی 
شرکت ســرمایه گذاری کنیم در دستور کار قرار 
داده شد؛ به ویژه اینکه در الگوی جدید راهبردی 
آموزش و توسعه سرمایه های انسانی شرکت، بر 
بالندگی، مهارت افزایی، استعدادیابی، فرهنگ 
و توان افزایی تأکید شده اســت؛ ازاین رو با توجه 
به اهمیت اســتعدادیابی، بنا را بر آن گذاشته ایم 
که اســتعدادیابی را از درون سرمایه های انسانی 

شرکت شــروع کنیم. با پرورش این استعدادها و 
آموزش های بهینه، به مربی گری، مهارت افزایی 
و در نتیجه به ایجاد انگیزه و حفظ این سرمایه ها 

دست یابیم.

تحقق اهداف سازمان از رهگذر آموزش 
و ایجاد انگیزه در کارکنان 

وی خاطرنشــان کرد: آموزش و ایجاد انگیزه 
فزاینده در کارکنان از مهم ترین اهداف شــرکت 
در حوزه سرمایه های انسانی است؛ یعنی ما باید 
بتوانیم کارکنان را به گونــه ای آموزش دهیم و 
به نحوی در آن ها انگیزه ایجــاد کنیم که با تمام 
وجود در راستای اهداف ســازمان گام بردارند. 
وقتی شرکت های بزرگ استعدادها را در جهان 
شناســایی می کنند و با روش های مختلف مثل 
حقوق، امکانات و... آن ها را به ســمت خود جلب 
می کنند، ما نیز می توانیم بهترین ها را انتخاب و 
جذب کنیم و در ادامه شرایطی مهیا سازیم که این 
استعدادها روزبه روز توسعه یابند و بالنده شوند و 
بتوانند بیش ازپیش نبوغ خود را در راستای اعتلای 

میهن به کار بندند.
به گفته طیب نیــا، در حال حاضــر اقدامات 
خوبی در این زمینه در حال انجام است، اما هنوز 
تا رسیدن به شرایط آرمانی که فرزندان نخبه این 
سرزمین بتوانند استعدادها و ارزش های خود را 
به طور کامل در مسیر یادشــده به کار ببندند، به 
تلاش و برنامه ریزی بیشتری نیاز داریم. البته این 
امر با همکاری تمامی ظرفیت ها ازجمله دانشگاه 
میسر خواهد شد. باید با این همکاری ها بسترهایی 

فراهم کنیم که سرمایه های انسانی در مسیرهای 
رشــد و تعالی قدم بردارند. در چنین شــرایطی 
خواهیم دید که افراد برای رشــد کشــور تلاش 
می کنند و امیدواریم مسیری که با سرمایه گذاری 

قابل توجهی آغاز شده، این بستر را فراهم کند.

فولاد مبارکه خلق آینده بهتر را 
هدف گذاری کرده است

وی خاطرنشــان کرد: از نگاه فــولاد مبارکه 
آموزش منحصر به کارکنان خود شرکت نیست. 
فولاد مبارکه تلاش کرده است در همه زمینه ها 
الگو باشد. در این شرکت، مدیرانی پرورش و توسعه 
یافته اند که امروزه هرکدام از آن ها به عنوان مدیر یا 
یکی از مؤثرین افراد در کارخانه ها و شرکت های 
سراسر کشور در حال ایفای نقش هستند و بخش 
قابل توجهی از افتخاراتی که در صنعت فولاد کشور 
به بار نشسته به واسطه حضور فعال همین افرادی 

اســت که در ســازمان هایی نظیر فولاد مبارکه 
پرورش یافته اند. مجتمع آموزشــی و توســعه 
نوآوری نگین آینده شــرکت فولاد مبارکه باید 
به مرکزی برای تربیت مربیــان و مدیران آینده 
کشور مبدل گردد و محلی شود برای اینکه صنایع 

و شــرکت های مختلف بتوانند مدیران خود را 
جهت ارتقا به آن ارجاع دهند. انتظار می رود این 
مرکز در حوزه مدیریت، خانواده ها و جامعه و سایر 
ذی نفعان توسعه یابد. به خاطر داشته باشیم فولاد 
مبارکه خلق آینده بهتر را هدف گذاری کرده و این 
کار را با اقداماتی نظیر ایجاد مرکز آموزش شروع 

نموده است.

هدف غایی؛ جذب جوانان متخصص
و متعهد به خدمت است

مهدی کفایت، معاون سرمایه های انسانی 

و ســازماندهی فولاد مبارکه نیز گفت: انقلاب 
شــکوهمند اســلامی ایران با رهبری داهیانه 
بنیان گذار کبیر انقلاب، حضرت امام خمینی 
)ره(، اراده پولادین ملت و الهام از نهضت عاشورا 
شکل گرفت و مردمان ایران زمین برای تحقق 
آرمان هایشان با شــعار »اســتقلال، آزادی، 
جمهوری اســلامی« پا به میدان گذاشتند و 

لحظه ای از خواسته خود عقب نشینی نکردند.
وی با تأکید بر اهمیت فعالیت های این مرکز 
گفت: فرایند استخدام شــرکت فولاد مبارکه 
شــامل چهار مرحله اصلی اســت. مرحله اول 
آن، آزمون کتبی اســت که داوطلبان را از نظر 
سطح دانش ارزیابی می کند. مرحله دوم، کانون 
ارزیابی شایستگی اســت که شایستگی های 
رفتاری و تخصصــی داوطلبان متناســب با 
نیازهای شــغلی فولاد مبارکه را موردسنجش 
قرار می دهد. مرحله ســوم معاینات طب کار 
اســت که توانمندی های جســمی و روحی 
داوطلبان را مــورد ارزیابی قــرار می دهد و در 
نهایت مرحله چهارم، گزینش است تا داوطلبان 
از نظر ارزش های سازمانی و اسلامی ارزیابی و 

تأیید شوند.
وی خاطرنشــان کرد: هــدف غایی فولاد 
مبارکه از تعریــف این فرایند جــذب جوانان 
متخصص و متعهد به خدمت برای این سرزمین 
است؛ جوانانی که به عنوان سرمایه های اصلی 
سازمان با اتکا بر دانش و تخصص و ارزش های 
ســازمانی دل در گرو اعتلای نام میهن داشته 

باشند.

در آیین افتتاح مجتمع آموزشی و توسعه نوآوری فولاد مبارکه مطرح شد

نتایج ارزیابی های ملی فولاد مبارکه »نگین آینده«؛ گامی در راستای توسعه سرمایه های انسانی است
نشان از مسیر درست شرکت دارد

براتی-  مدیر روابط عمومــی فولاد مبارکه:  
شرکت فولاد مبارکه اصفهان به عنوان یکی از مجموعه 
شرکت های بزرگ و پیشرو کشــور، همواره در تلاش 
بوده تا نقش پایدار، مؤثر و سازنده ای در توسعه صنعتی 
و اقتصادی کشور ایفا کند که به اســتناد ارزیابی های 
صورت گرفته در ادوار مختلف، در این موضوع توفیقات 
زیادی داشته، به گونه ای که در رده بندی های چند سال 

اخیر، در رتبه های نخست رتبه بندی قرار داشته است.
سازمان مدیریت صنعتی ایران در آخرین ارزیابی های 
خود برای بیست وپنجمین سال متوالی، شرکت های 
ایرانی را بر مبنای ۳۲ شــاخص اصلــی ازجمله میزان 
فروش، ارزش افزوده، تعداد کارکنان، اشتغال، دارایی ها، 
بهره وری، صادرات و... مورد سنجش قرار داد که در این 
رتبه بندی ۵۰۰ شرکت برتر ایران معرفی گردید و شرکت 
فولاد مبارکه در مقایسه با سایر شرکت ها، به عنوان یکی از 

بهترین شرکت های ایرانی انتخاب و معرفی شد.
شرکت فولاد مبارکه اصفهان به عنوان یکی از مجموعه 
شرکت های بزرگ و پیشرو کشــور، همواره در تلاش 
بوده تا نقش پایدار، مؤثر و سازنده ای در توسعه صنعتی 
و اقتصادی کشور ایفا کند که به اســتناد ارزیابی های 
صورت گرفته در ادوار مختلف، در این موضوع توفیقات 
زیادی داشته، به گونه ای که در رده بندی های چند سال 
اخیر، در رتبه های نخست رتبه بندی قرار داشته و تلاش 

این گروه صنعتی برای کسب رتبه های بهتر ادامه دارد.
کســب رتبه اول بالاترین ارزش افزوده، بیشترین 
ســودآوری در میان شــرکت های ایرانی، کسب رتبه 
اول فروش در گروه فلزات اساســی و رتبــه چهارم در 
شرکت های ایرانی، کسب رتبه چهارم اشتغال زایی در 
کشور با به کارگیری ۲۴.۲۸۵ نفر در مجموعه شرکت ها 
و کسب رتبه نهم بیشترین دارایی در میان شرکت های 
کشور تنها بخشی از افتخارات فولاد مبارکه در راستای 
ارتقای جایگاه سازمانی و منزلت ملی و بین المللی ایران 

اسلامی است.
توفیقات شرکت های ایرانی در حوزه تولید، اقتصاد، 
بهره وری، اشــتغال زایی و سودآوری در شرایطی شکل 
گرفته که فشارهای بین المللی به ویژه در عرصه اقتصاد 
و صنعت در ماه های اخیر به بالاترین سطح خود رسیده 
و تحریم های ظالمانه، محدودیت های مالی و ارتباطی در 
واردات نیازمندی های صنعتی و صادرات محصولات، 

مانعی اساسی بر سر راه فعالیت شرکت ها بوده است.
آینده پژوهی برای فعالیت های فولاد مبارکه متناسب 
با ابرَروندهای جهانی، بهره گیــری از نوآوری و فناوری، 
استفاده از دانش و فناوری شرکت های دانش بنیان، ایجاد 
زنجیره های تأمین بین المللی، توسعه برند با هدف جذب 
و استقرار نخبگان و توســعه خدمات و مسئولیت های 
اجتماعی و اقدامات دوســتدار محیط زیست ازجمله 
راهبردهایی است که شرکت فولاد مبارکه برای ارتقای 

جایگاه خود به آن ها اهتمام دارد.
در آستانه چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب 
پرعزت ایران اسلامی، شــرکت فولاد مبارکه به عنوان 
مولود این انقلاب بر خود می بالد که تمامی توفیقات را در 
این برهه تاریخی به یمن تلاش و عزت متخصصان ایرانی 
به دست آورده است و در مسیر کسب عزت و تعالی کشور، 
هم قسم با سایر جهادگران میهن در میدان های مختلف، 

از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد.
    

دومین مرحله آزمون استخدامی جذب 
نیروی انسانی شرکت فولاد مبارکه

آزمون روانشــناختی جذب نیروی انسانی شرکت 
فولاد مبارکه با حضور بیش از ۳ هــزار نفر از داوطلبان 
استخدام در این شــرکت در دانشگاه صنعتی اصفهان 

برگزار شد.
دومین مرحله آزمون استخدامی جذب نیروی انسانی 
فولاد مبارکه در قالب آزمون روانشناختی ویژه داوطلبان 
اشتغال در این شرکت برگزار شــد. در این آزمون که با 
شرکت بیش از ۳هزار نفر در دانشگاه صنعتی اصفهان 
برگزار شد، داوطلبان به سوالات روانشناختی متنوعی 

پاسخ دادند.
کفایت معاون سرمایه های انســانی و سازماندهی 
فولاد مبارکه در حاشیه بازدید از فرایند این آزمون گفت: 
این آزمون در حقیقت مرحله دوم آزمون اســتخدامی 
شرکت فولاد مبارکه و ویژه داوطلبان منتخب در آزمون 
اولیه است. وی افزود: آزمون روانشناختی بعُد دیگری از 
شخصیت داوطلبین، یعنی موضوع  روانشناسی صنعتی 
را بررسی می کند که برای به کارگیری افراد در صنعت 
بسیار حائز اهمیت است که در این فرایند، تیپ شخصیت 
و بهداشت روانی شخص مورد بررسی قرار می گیرد تا در 

نهایت استعداد دواطلب مشخص شود.
شایان ذکر است آزمون روانشناختی در بدو استخدام، 
نوعی آزمون اســتاندارد در طب صنعتی است که برای 
جذب نیرو در شرکت های پیشتاز و با هدف ایجاد تناسب 
میان شــغل و شاغل و شناخت بیشــتری از داوطلبان 

برگزار می شود.
به گزارش خبرنگار ایراسین، آزمون استخدامی فولاد 
مبارکه برای جذب بیش از ۱۰۰۰ نفر، ۲۴ و ۲۵آذرماه 

امسال برگزار شد.

معاون فروش و بازاریابی شــرکت فولاد مبارکه از افزایش 
۱۸ درصدی عرضه محصولات فــولاد مبارکه به بازار داخلی 
و افزایش ۱۵ درصدی درآمد این شــرکت طی ده ماهه سال 

۱۴۰۱ خبر داد.
طهمورث جوانبخت افزود: علی رغم کاهش و نوســانات 
شدید قیمت ها که از پایان سال گذشته تا آذرماه سال جاری در 
بازارهای جهانی و داخلی شاهد آن بودیم، فولاد مبارکه توانسته 
تمامی اهداف خود در زمینه فروش را از جنبه تناژ محقق سازد 
و تمامی محصولات تولیدی مورد سفارش و نیاز مشتریان را به 

بازار عرضه کند.
وی با تأکید بر اینکــه ازنظر درآمدی نیز فــولاد مبارکه 
درمجموع در سال جاری بیش از ۱۵ درصد نسبت به درآمد 
ده ماهه سال گذشته رشد کرده است، تصریح کرد: در زمینه 
تناژی، با توجه به اینکه رویکرد شــرکت فولاد مبارکه تأمین 
حداکثری نیاز مشتریان داخلی اســت، توانسته ایم نیاز بازار 
داخلی را در سال »تولید؛ دانش بنیان؛ اشتغال آفرین« تأمین 
کنیم و به رشد ۱۸ درصدی در عرضه محصولات از اسلب تا انواع 

محصولات سرد پوشش دار به بازارهای داخلی دست یابیم.
معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه در پاسخ به این سؤال 
که بیشترین تقاضا در بازار داخل مربوط به کدام یک از ورق های 
فولاد مبارکه بوده است، پاسخ داد: بیشترین رشد ازنظر تناژ 
مربوط به محصولات کلاف گرم بوده که طی ده ماهه ســال 
جاری ۱۰ درصد رشد داشته و این رشد عرضه منجر به افزایش 

درآمد شرکت شده است
وی با بیان این که در ده ماهه گذشته حدود ۶ میلیون تن 

محصول فولاد مبارکه در بازار داخلی، عرضه شده است، ادامه 
داد: این میزان در سال گذشــته ۵ میلیون و ۵۴ هزار تن بوده 
است که با توجه به سفارش های ثبت شده، قطعاً در پایان سال 

جاری شاهد ادامه روند روبه رشد عرضه محصول خواهیم بود.
جوانبخت با تأکید بر اینکه در سال جاری علی رغم رکود 
بازار و محدودیت های برق و آب در تابستان و گاز در زمستان، 
خوشبختانه در زمینه تولید محصولات اساسی موردنیاز بازار 
داخلی هیچ کاهش تولیدی نداشــته ایم، گفت: در این بازه 
زمانی توانســتیم تمامی محصولات گرم، سرد و پوشش دار 
موردنیاز بــازار را تولید و عرضه کنیم و فقــط حدود کمتر از 
۴ درصد از برنامه عقب هستیم. خوشبختانه این ۴ درصد نیز 
مربوط به تولید اسلب بوده است که با توجه به مازاد بودن بر نیاز 
مصرف کنندگان و بازار داخل، آسیبی از این حیث به بازار وارد 

نشده است.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط قیمت ها در بازار و 
پیش بینی های پیش رو، قطعاً در دو ماه پایانی سال جاری و 
ماه های ابتدایی سال آینده تمامی برنامه های پیش بینی شده 

شرکت به همت همکاران محقق خواهد شد.
به گفته معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه، ازنظر 
تناژ، بیشترین عرضه محصول فولاد مبارکه مربوط به صنف 
تولیدکنندگان لوله و پروفیل بوده اســت. این در حالی است 
که در حال حاضر کشــور با تقاضای زیادی در همه انواع ورق 
مواجه است. در این زمینه صنایع حمل ونقل، خودروسازی 
و لوازم خانگی اصنافی هستند که نیاز خود را از فولاد مبارکه 

تأمین کرده اند.

وی در بخش دیگری از ســخنان خود از افزایش تقاضای 
ورق در صنعت لوازم خانگی از ســال ۱۳97 و افزایش ۲هزار 
تنی عرضه محصولات فولاد مبارکه به این صنعت خبر داد و 
اظهار داشت: جای خرسندی است که فولاد مبارکه در ده ماهه 
سال ۱۴۰۱ توانسته ۲ هزار تن بیش از مدت مشابه سال قبل، 
محصول به صنف تولیدکنندگان لوازم خانگی عرضه کند. این 
امر نشان دهنده رشد در این صنعت است و پیش بینی می شود 
تا پایان سال، بیشترین میزان عرضه طی سال های گذشته را 
در حوزه صنعت لوازم خانگی داشته باشیم. عرضه محصولات 
فولاد مبارکه در صنعت لوازم خانگی از ۱۳۵ هزار تن در سال 97 

به ۲۲۰ هزار تن در سال جاری رسیده است.
جوانبخت خاطرنشان کرد: رشد مصرف ورق های فولاد 
مبارکه در صنایع پایین دستی نشان می دهد از نظر اشتغال زایی 
نیز عرضه حداکثری محصولات شرکت برای ایجاد فرصت های 

شغلی جدید مؤثر بوده است.
او در ادامه ســخنان خود بر اهتمام مستمر فولاد مبارکه 
در تولید محصــولات کیفی و رضایت مندی هرچه بیشــتر 
مشتریان تأکید و تصریح کرد: فولاد مبارکه در زمینه کیفیت 
با خودروسازان و فعالان حوزه های حمل ونقل و لوازم خانگی 
ارتباط مستمر و گسترده ای داشــته و دارد و افزایش کیفیت 
محصول خود را همواره مدنظر قرار داده اســت؛ تا جایی که 
خوشبختانه طی چند سال اخیر، در بسیاری از گِریدهایی که 
به صنعت لوازم خانگی تحویل  شده است، شاهد بهبود کیفی 
محصول بوده ایم و طی دو ماه اخیر نیز توانسته ایم ورق رنگی 
موردنیاز صنعت لوازم خانگی را بــا بهترین کیفیت و حجم 

موردنیاز تولید و به بازار عرضــه کنیم. علاوه بر این امیدواریم 
با اقدامات توســعه ای خوبی که در بخش های مختلف فولاد 
مبارکه برای توسعه ســبد محصولات انجام  شده است، طی 
سال های آینده شاهد قطع وابســتگی کامل ورق موردنیاز 
صنایع لوازم خانگی و سایر بخش ها ازجمله خودروسازی باشیم 

و از خروج ارز از کشور جلوگیری کنیم.
جوانبخت در خاتمه ســخنان خود به موفقیت های اخیر 
فولاد مبارکه در همایش رتبه بندی ۱۰۰ شرکت برتر کشور 
 )IMI100( اشاره و خاطرنشان کرد: در همایش رتبه بندی
فولاد مبارکه در بخش فروش بین ۱۰۰ شــرکت برتر کشور 
موفق به کسب رتبه چهارم و در بخش سودآوری نیز به کسب 
رتبه اول دست  یافته و ان شاءالله پیش بینی می شود با همت و 
تلاش همکاران و با توجه به روند روبه رشد تقاضا در بازارهای 
جهانی و بهبود قیمت ها در سال آینده نیز بتوانیم این موفقیت ها 

را تکرار کنیم.

معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه اعلام کرد:

افزایش 18 درصدی عرضه محصولات به بازار داخل و رشد 15 درصدی درآمد

گزارش


